[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2015 года № 3-9/34з

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак, утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак от 02 апреля 2013 года № 3-2/16з (c изм. от 12.11.2013г №3-1/20з, от 28.05.2014г №3-5/25з, 25.02.2015г №3-8/33з)
Руководствуясь ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 26 ч.1 ст. 16 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.06.2014г. № 1447 «О подготовке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак», в целях приведения Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в соответствие Генеральному плану городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  и совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1. В основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства таблицы №18 главы 15. «Градостроительные регламенты в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» раздела III. «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки городского округа город Стерлитамак, утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак от 02 апреля 2013 года № 3-2/16з (c изм. от 12.11.2013г №3-1/20з, от 28.05.2014г №3-5/25з, 25.02.2015г №3-8/33з) включить слова «Инженерные сооружения и объекты».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа-

председатель Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                       Ю.И.Никифоров